


 

!!!Vysvětlení jednotlivých sloupců:

  

Sloupec "Maximální

stanovená cena za lokalitu bez

DPH (vč. příplatků)"

Jedná se o maximální cenu za lokalitu, která byla zadavatelem stanovena na základě přepočtu celkové plochy a

relevantního % příplatku k předmětné lokalitě. Do tohoto přepočtu účastník nezasahuje.

 

Sloupec "Cena za lokalitu bez Jedná se o celkovou cenu za lokalitu v daném rozsahu plochy se zohledněním relevantních příplatků, která vycházíz

DPH (vč. příplatků)" nabídkové ceny účastníka za TJ. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

 

Automaticky vypočtená částka DPH odpovídajícínabídkově ceně účastníka ve vztahu k rozsahu plochy, relevantním

Slou ec "DPH" „ , , , , , , , , , .
p pr/p/atkum a pausalm castce. Do tohoto sloupce ucastmk nezasahwe.

 

 
Sloupec "Cena za lokalitu Jedná se o automatiky vypočtenou celkovou a maximálnínabídkovou cenu, která vychází z nabídkové ceny účastníka za TJ

včetně přípatkú a DP " (1 ha) po zohlednění rozsahu daně plochy, relevantních příplatků, a DPH. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.   

 


